
BBVA CONSUMO 13 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 591.516,66 290.349.162,57  289.757.645,91 33.896  16,59  16,60  16,69 2.992  15,79  16,60 16,59 33.884Andalucía / Andalucia

 77.717,43 32.838.880,90  32.761.163,47 4.036  1,98  1,88  2,03 363  2,07  1,88 1,97 4.033Aragón / Aragon

 87.156,22 31.920.218,73  31.833.062,51 4.046  1,98  1,82  2,47 443  2,33  1,82 1,98 4.045Asturias / Asturias

 297.856,93 125.625.105,58  125.327.248,65 15.026  7,35  7,18  8,60 1.542  7,95  7,18 7,35 15.022Canarias / Canary Islands

 35.147,01 15.438.868,56  15.403.721,55 1.883  0,92  0,88  1,09 196  0,94  0,88 0,92 1.883Cantabria / Cantabria

 150.061,93 71.914.118,34  71.764.056,41 8.495  4,16  4,11  4,38 785  4,01  4,11 4,16 8.491Castilla y León / Castilla-Leon

 133.899,51 59.858.589,24  59.724.689,73 6.741  3,30  3,42  3,60 645  3,57  3,42 3,30 6.736Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 873.536,20 460.214.877,72  459.341.341,52 53.811  26,33  26,31  22,29 3.994  23,32  26,32 26,33 53.798Cataluña / Catalonia

 12.835,11 8.230.310,01  8.217.474,90 842  0,41  0,47  0,33 59  0,34  0,47 0,41 842Ceuta / Ceuta

 381.756,48 174.604.252,60  174.222.496,12 19.956  9,77  9,98  10,49 1.880  10,19  9,98 9,77 19.956Comunidad Valenciana / Valencia

 56.478,60 33.290.425,00  33.233.946,40 3.943  1,93  1,90  1,79 321  1,51  1,90 1,93 3.943Extremadura / Extremadura

 158.477,65 83.983.437,37  83.824.959,72 10.163  4,97  4,80  4,95 887  4,23  4,80 4,97 10.159Galicia / Galicia

 69.638,30 35.044.588,62  34.974.950,32 3.890  1,90  2,00  1,76 316  1,86  2,00 1,90 3.889Islas Baleares / Balearic Islands

 19.713,49 7.561.514,08  7.541.800,59 916  0,45  0,43  0,55 98  0,53  0,43 0,45 914La Rioja / La Rioja

 544.988,07 210.964.130,97  210.419.142,90 24.962  12,22  12,06  12,35 2.214  14,55  12,06 12,21 24.952Madrid / Madrid

 16.255,04 9.633.114,06  9.616.859,02 1.001  0,49  0,55  0,39 70  0,43  0,55 0,49 1.000Melilla / Melilla

 111.901,27 41.348.901,11  41.236.999,84 4.570  2,24  2,36  2,84 509  2,99  2,36 2,24 4.568Murcia / Murcia

 35.739,76 11.206.316,41  11.170.576,65 1.237  0,61  0,64  0,80 144  0,95  0,64 0,61 1.237Navarra / Navarra

 90.921,84 45.210.929,87  45.120.008,03 4.940  2,42  2,58  2,59 464  2,43  2,58 2,42 4.939País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.749.237.741,74 204.354

 91.099,65
 0,13

 8.559,84

 3.745.597,50 17.922

 208,99
 0,02

 4.330,53

 1.745.492.144,24 204.291

 8.544,15
 8,71

 91.099,65

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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